2406 - वानिकी तथा दन्य प्राणी हे 

04 - बानिक्री ॥॥/४+८।३०॥२५ 7|२८७5७/७७०७ रुपये पाँच लाख 

0 - वनों का बिस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा ' 

03 - प्रशासनिक व्यय 
ः 

१5 - कार्यालय व्यय 

&€#0॥ग।ाओओं 500087#8 

9802 $'ञाशा8 : ४५ 

ए(४8।॥ 8008॥06 : ५४ हा 

े्‌ 

5 #70,650,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपमे सात करोड छः लाख पचास हजार 

२386 4 02 रा 0308: ... .] ह42/4/2047 - .:  

BRAEDP/01-17-18/01EDP
12-Apr-2

S 19 240601101010333

2406 - iiRfi T'-TT ̂ T 7T"fl

01 - 4 IR f\

101 - ̂ T 'tT'iT't, f%TPT T4T J

01 -

03-

Establishment Expenditure

State Scheme : NA

Centeral Scheme :